
 

oprava obsazeného bytu č. 5, Zle 3§ovatelfi 10/554,
 

VZ Č. 144/2019

  
 

 

 

odběratel: Příjemce:

Statutární město Ostrava Městský obvod Ostrava - Jih

Prokešovo náměstí 1803/3 Horní 791/3
 

729 30 Ostrava - Moravská Ostrava 700 30 Ostrava — Hrabůvka
 

 

Zhotovitel:
 

Sídlo
 

IČ zhotovitele
 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

  

Předmět zakázky:

Část obce Ostrava — Hrabůvka

Ulice, č. pop./č. or. Zlepšovatelů 10/554

Číslo bytu 5

Velikost bytu 1+2

Technik

ppr. kod popis MJ Množství Cena celkem Upřesnění

c. polozky (CZK)

' d |. ' t I d

1 2.25 oprava rozvodu elektroinstalace soubor 1,00 5 900,00 uprava rozvo u e„ "15 a ace po

KU linkou po vymene obkladu -

2 3.20 výměna baterie dřezové nástěnné R100 ks 1,00 1 620,00

3 3.33 výměna dřezu nerez včetně příslušenství ks 1,00 2 200,00

tl. l ' ' . 18 d k

4 3.38 výměna kuchyňské linky 180 cm ks 1,00 17 900,00 „ amma mm _ m'ÍÍ' & ,“
dreva / domluwt s nájemnlkem/,

5 3.48 výměna spižní skříně včetně polic a žebříku ks 1,00 5 200,00 Zigzag”? cm, hl' 60 cm, vyska

6 3.115 vymena drezove desky dl. 180 cm, vc. ks 1,00 1 800,00 tl. mln. 28 mm vcv. nerezove

ukoncovaclch llst hrany u PS, ukoncovaCl listy po

7 3.123 demontaz a zpetna montaz zarlzovauch soubor 1,00 650,00 vařidlově plynové desky

predmetu, VIZ poznamka

8 4.1 stržení původního PVC m2 14,00 1 260,00 2 vrstvy PVC

9 4.4 polozer," PVC _ VVSS' zatez' caloplosne m2 14,00 s 300,00 KU -dekor plovoucí podlahy
podleplt

10 4.5 nalepení obvodové lišty PVC bm 16,00 304,00

11 4.8 odstranění palubové podlahy m2 14,00 4 060,00 KU

12 4.11 položení OSB desek m2 14,00 9 100,00 dvě vrstvy

13 6.8 vybourání keramického obkladu m2 3,00 255,00

14 6.29 zhotovenl kerá'mlckeho obkladu vcetne , m2 3,00 2 070,00 barvu obkladu domluwt s

hydr0lzolacnl upravy pod obklad v KU meZl nájemnlkem

15 8.2 montáž vodovodního plastového potrubí bm 3,00 750,00

16 8.3 demontáž původního vodovodního potrubí bm 3,00 750,00

kontrola a případná oprava (výměna)

17 8.24 , soubor 1,00 650,00 KU

odpadu

Cena celkem bez DPH 60 769,00

Poznámky

1 Veškeré práce budou provedeny v souladu se zadávacími á Všeobecnými obchodními podmínkami

2 Položka 1.19 "odstranění závad zjištěných při elektro revizi nebo kontrole el.spotřebičů" bude do

celkové ceny díla započtena pevnou máx.limitní cenou 10 000,- Kč.

Hodinovou sazbu, která se vzahuje k položce 1.19 za odstranění závad zjištěných při elektrorevizi

3 nebo kontrole el. spotřebičů, uveďte v max. sazbě 300,— Kč bez DPH, a to v řádku nad tabulkou

"Poznámky".   

 



 

  

Dodatečné práce: pokud se během pracívyskytne závada nebo nutná dodatečná prace, neprodleně a

s dodatečným předstihem před termínem předání díla, toto oznamte příslušnému technikovi

volných bytů a to písemnou formou s označením zakázky, ulice, č. pop., č. or., č. bytu a předmět

dodatečné práce. Doplňte předmět i o Vámi nabízenou cenu za provedení (konečnou cenu bez DPH,

tedy cenu materiálu včetně práce), písemně na e—mail technika. Po případném schválení

dodatečných prací bude možné dodatečné práce provést.

 
 


